ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2017 года

	№ 64/279

О распределении по количеству избирательных бюллетеней

для досрочного голосования на досрочных выборах главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Передать 28 ноября 2017 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 07-31, 07-32  следующее количество избирательных бюллетеней для досрочного голосования на досрочных выборах главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района:

	Номер

избирательного

участка

	Сведения о

численности

избирателей, чел.
	Количество, передаваемых избирательных

бюллетеней (цифрами и прописью), шт.

	07-31
	1598
	15 (пятнадцать)

	07-32
	1666
	15 (пятнадцать)

2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.

3. Возложить контроль за выполнением пунктов 1 и 2 настоящего решения  на  секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Брюховецкая Р.А. Мкртчян.

Председатель территориальной

   избирательной комиссии                                                               В.О. Рогачев
  Секретарь территориальной

    избирательной комиссии                                                              Р.А. Мкртчян